型养老金产品－中国工商

银行股份有限公司

13,203,000 1.72

中国工商银行股份有限公

司－嘉实稳固收益债券型

证券投资基金

13,000,000 1.69

(三) 报告期转债变动情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

可转换公

司债券名

称

本次变动前

本次变动增减

本次变动后
转股 赎回 回售

盛屯转债 2,386,456,000 1,617,532,000   768,924,000

报告期转债累计转股情况

√适用 □不适用

可转换公司债券名称 盛屯转债

报告期转股额（元） 1,617,532,000

报告期转股数（股） 331,457,631

累计转股数（股） 331,457,631

累计转股数占转股前公司已发行股份总

数（%）
14.3610

尚未转股额（元） 768,924,000

未转股转债占转债发行总量比例（%） 32.2203

(四) 转股价格历次调整情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

2020 年年度报告

83 / 288

可转换公司债券名称

转股价格调整日
调整后转

股价格
披露时间 披露媒体

转股价格调整

说明

2020 年 7 月 14 日 4.88 2020年 7月 6日

上海证券交易

所网站、中国

证券报、上海

证券报、证券

时报

公司 2019 年度

利润分配方案

为每 10股派发

人 民 币 0.42

元，因公司实

施 2019 年度权

益分派方案，

“盛屯转债”

的转股价格自

2020 年 7月 14

日起由 4.92 元

/ 股 调 整 为

4.88 元/股。

截止本报告期末最新转股价格 4.88

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用  □不适用

报告期末，公司负债合计 12,024,485,913.98 元，其中流动负债

9,704,143,118.98 元，非流动负债 2,320,342,795.00 元。

公司各方面经营情况稳定，资产结构合理，资信情况良好，可为未来年度支付可

转换公司债券利息、偿付债券提供稳定、充足的运营资金。

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

送

股

公

积
其他 小计 数量

比例

(%)

2020 年年度报告

84 / 288

新

股

金

转

股

一、有

限售条

件股份

788,190,057 34.15   -387,427,842 -387,427,842 400,762,215 15.18

1、国家

持股

2、国有

法人持

股

44,554,179 1.93   -44,554,179 -44,554,179 0 0

3、其他

内资持

股

743,635,878 32.22   -342,873,663 -342,873,663 400,762,215 15.18

其中：

境内非

国有法

人持股

448,349,664 19.43   -160,307,760 -160,307,760 288,041,904 10.91

境内自

然人持

股

295,286,214 12.79   -182,565,903 -182,565,903 112,720,311 4.27

4、外资

持股

其中：

境外法

人持股

境外自

然人持

股

二、无

限售条

件流通

股份

1,519,844,138 65.85   718,885,473 718,885,473 2,238,729,611 84.82

1、人民

币普通

股

1,519,844,138 65.85   718,885,473 718,885,473 2,238,729,611 84.82

2、境内

上市的

外资股

3、境外

上市的

外资股

4、其他

2020 年年度报告

85 / 288

三、普

通股股

份总数

2,308,034,195 100   331,457,631 331,457,631 2,639,491,826 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

   经中国证券监督管理委员会《关于核准盛屯矿业集团股份有限公司公开发行可转

换公司债券的批复》（证监许可[2020]246 号）核准，公司于 2020 年 3 月 2 日公开发

行 2,386.456 万张可转换公司债券，每张面值人民币 100 元，发行总额人民币

238,645.60 万元，期限 6年。

经上海证券交易所自律监管决定书[2020]75 号文同意，公司本次发行的

238,645.60 万元可转换公司债券于 2020 年 3 月 31 日起在上海证券交易所上市交易，

债券简称“盛屯转债”，债券代码“110066”。

根据有关规定和《盛屯矿业集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》的约定，公司本次发行的“盛屯转债”自 2020 年 9 月 6 日起可转换为公司股份

（因 2020 年 9 月 6 日为非交易日，实际转股开始日期顺延至 2020 年 9 月 7 日）。盛

屯转债的初始转股价格为 4.92 元/股，因公司实施 2019 年度权益分派方案，“盛屯

转债”的转股价格自 2020 年 7 月 14 日起由 4.92 元/股调整为 4.88 元/股。

截至 2020 年 12 月 31 日，累计已有人民币 1,617,532,000 元“盛屯转债”转为

公司普通股，累计转股股数 331,457,631 股，占“盛屯转债”转股前公司已发行股份